CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ
                                              S. P.

PORTARIA Nº 048 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2024

Vereador GEOVANE CORREA DE SOUZA, Presidente da Câmara
Municipal de Mauá, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, resolve:

Art. 1º Designar o servidor PAULO TOSHIYUKI ONIZUKA para
acompanhar e fiscalizar a execução do contrato, conforme Processo nº  2.829/2023 –
certame licitatório para contratação de instituição bancária para operar os serviços de
processamento e gerenciamento de créditos provenientes da folha de pagamento da
Câmara Municipal de Mauá.

Art. 2º Publique-se e registre-se.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Mauá, 15 de fevereiro de 2024, 69º da
emancipação político-administrativa do Município.

Vereador GEOVANE CORREA DE SOUZA
Presidente

Registrada na Diretoria Legislativa, afixada no
quadro de editais da Câmara Municipal de Mauá e
publicada no Diário Oficial do Município.

DEBORAH SOARES SANTOS
SECRETÁRIA GERAL LEGISLATIVA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 10FKS6Z0N729A403
		2024-02-20T16:53:22-0300

		2024-02-20T16:55:11-0300

		2024-02-20T16:57:01-0300